Директору МАОУ СОШ № 3
г. Южно-Сахалинска

Ю.В. Клыковой
от_______________________

_______________________
_______________________

                                                                                                            (ФИО полностью)
Адрес проживания: г. ____________________

ул.______________________
дом.________кв._____

Телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить моего ребенка, ученика (цу) ______класса в

оздоровительный лагерь дневного пребывания на базе МАОУ СОШ № 3,

 на летних каникулах (отметить смену)

       01.06.23 - 26.06.23 (21 день)- 1 смена

       30.06.23 -13.07.2023 (12 дней) – 2 смена

       17.07.23-29.07.2023 (12 дней) – 3 смена
______________________________________________________________________

(ФИО полностью)
_________________________
     (число, месяц, год рождения)

Место работы родителя: _____________________________________

Должность: ________________________________________________

С режимом лагеря ознакомлен(а) и согласен(а)      _____________
                                                         подпись
Уход ребёнка домой в 14:30: самостоятельно, забирают родители.
                                                               (нужное подчеркнуть)

По окончанию работы лагеря (в 14:30), за ребёнка ответственность несёт родитель

За потерю личных вещей, мобильных телефонов школа
ответственности не несёт.

«_____» мая 2023г.                                                 __________/_______________
              дата                                                                                  подпись

 Директору МАОУ СОШ № 3
г. Южно-Сахалинска

Ю.В. Клыковой
от_______________________

_______________________
_______________________

(ФИО полностью)
Адрес проживания: г. ____________________

ул.______________________
дом.________кв._____

             Телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу оплатить стоимость организации питания моему ребенку

___________________________________________________________________

(ФИО полностью)

      Дата рождения___________, посещающего оздоровительный /профильный

лагерь дневного пребывания при МАОУ СОШ №3 имени Героя России Сергея

Ромашина г. Южно-Сахалинска,

 на летних каникулах в ____смене

           «_____»  мая 2023г.                                  ____________________
                                                                                      подпись

Приложение:
- копия свидетельства о рождении без вкладыша
- копия паспорта родителя (1 лист и прописка)
- копия страховки (можно застраховать только на летний период)
- медицинская справка (можно принести на начало смены)